
Muzikantská

Lešner Jeroným

Na šesti strunách visím, jako v divný síti
Na šesti strunách mám přišpendlenej svět
Když ňáká praskne, tak vždycky ránu chytím
A chvíli musí stačit, že mám strun jen pět

Pět strun, to není moc, však ale ani málo
Takovej lukostřelec moh´ by vyprávět
I jedna struna stačí, aby to trochu hrálo
Jediná nitka, která zachrání ti svět.

Prosím tě, nestříhej mi těch pár posledních drátů
Neber mi naději, že je vše v pořádku
vždyť ty mě opustíš a já pak bez šance po návratu
si z přestřižený struny leda smotám oprátku

Na šesti strunách visím, jako v divný síti
Na šesti strunách mám přišpendlenej svět
Když ňáká praskne, tak vždycky ránu chytím
A chvíli musí stačit, že mám strun jen pět

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

